
1 de iaesto 	de 2021. 

ÃIWÁãíw 
Autorizo 

NOTA DE EMPENHO 31080009 
Maranhão 
Governo Municipal de Mata Roma 	 Data: 31/08/2021 
Prefeitura Municipal de Mata Roma 
Exercido de 2021 	 Modalidade: ordinário 

INTERESSADO 

Credor.... FOPAG - ADMINISTRAÇÃO - COMISSIONADOS 
Endereço.. Mata Roma-MA 
C.N.P.J... 06.119.945/0001-03 

CLASSIFICAÇÃO 	ORÇAMENTÁRIA 

Unidade orçamentária 	 02 02. 	Secretaria Municipal de Adminitação 

•

Func.programatica 04 122 0052 2.111 Funcionamento da secret.de  Administraçao 

Categoria econômica.... 3.1.90.11.00 Vencimentos e vat. fixas pessoal civil 
Fonte de recurso 	 0100000000 Recursos ordinários 

Origem dos recursos.... Crédito suplementar 

Processo de compra 	 não aplicável 

DEMONSTRATIVO 	DA 	DOTAÇÃO - em R$ 

	

saldo anterior 	valor empenhado 	saldo disponível 

	

47.680,00 	 47.680,00 	 0,00 

Autorizamos o fornecimento dos materiais ou execução dos serviços, 
obedecidas as condições e especificações constantes desta NOTA DE EMPENHO. 

Histórico. . : 	valor que se empenha para fazer face às despesas 
COM FOLHA DE PAGAMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO/COMISSIONADOS, DESTE MUNICIPIO 
REFERENTE AO MÊS DE AGOSTO DE 2021. 

• 
item 	Quantidade unid. Código Especificação da despesa 

QOl 	10Q0 BLOCO 001Ü99 FOLHA DE PAGAMENTO 

 

valor unitário 	Valor total (R$) 

47.680,30 	4768300 

 

Mata Roma, 

FRANCISCO DAS CHAGAS 1OSRIIRO 	LAURA DE FÁTIMA AL' DA ALBUQUERQUE 
SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINI TRAÇÃO 	SECRETÁRIA MUN 	PAL DE FINANÇAS 



Maranhão 	
NOTA DE LIQUIDAÇÃO 31080009 

Governo Municipal de Mata Roma 	 DATA: 31/08/2021 
Prefeitura Municipal de Mata Roma 
Exercicio de 2021 

EMPENHO 	ORIGINAL 

NOTA DE EMPENHO. . . 31080009 	 VALOR 	 R$ 47.,680,00 
DATA DO EMPENHO... 31/08/2021 	 MODALIDADE 	 ordinario 

Credor.... FOPAG - ADMINISTRAÇÃO - COMISSIONADOS 
Endereço.. Mata Roma-MA 
C.N.P.J... 06.119.945/0001-03 

CLASSIFICAÇÃO 
	

ORÇAMENTÁRIA 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 	 02 02. 
. 	FUNC.PROGRAMÁTICA 04 122 0052 2.111 

CATEGORIA ECONOMICA.... 3.1.90.11.00 
FONTE DE RECURSO 	 0100000000  

Secretaria Municipal de Administração 
Funcionamento da Secrçt.de Administração 
Vencimentos e vant. fixas pessoal civil 
Recursos Ordinarios 

DISCRIMINAÇÃO 

quantidade unidade espedficação 
10300 BLOCO 	FOLHA DE PÃAENTO 

DE 	ITENS 

valor unitária 
47683,30 

valor total 
41683,00 

DADOS 	DA 
	

LIQUIDAÇÃO 

VALOR LIQUIDADO: 47.680,00 
HISTORICO 	FOLHA DE PAGAMENTO 	DA 	SECRETARIA 	MUNICIPAL 

ADMINISTRAÇÃO/COMISSIONADOS, DESTE MUNICÍPIO 	REFERENTE 
MÊS DE AGOSTO DE 2021. 

DE 
AO 

Mata Roma, 31 de Agosto 
	

de 2021. 

FRANCISCO DAS CHAGAS SANTOS RIBEIRO 
SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 



ESTADO DO MARANHAO 	 Emissão: 01/09/2021 15:50:25 
Prefeitura Municipal de Mata Roma CNPJ: 06.119.945/0001-03 	 Pág.: 2 

Relatório Totalização 01 - por Divisão MATA ROMA 

Competência: Agosto/2021 

Cód. Descrição do Evento Quantidade Rendimento Desconto 

Divisão: 	01.01.02. ADMINISTRACAO COMISSIONADO 
001 SALARIO BASE 22 38.000,00 0,00 

012 GRATIFICACAO 16 9.210,00 0,00 

008 HORA EXTRA 2 470,00 0,00 

004 INSS 22 0,00 4.203,37 

005 IRRF 8 0,00 752,49 

Liquido da Divisão: 42.724,14 47.680,00 4.955,86 Subtotal Divisão: 5 

CifoRH - 1.57. 0 2021 CTRInfo - Impresso por 00 - BILL CLINTON NASCIMENTO DE OLIVEIRA 



Emissão: 16/09/2021 12:10:42 
Pág.: 3 

ESTADO DO MARANHAO 
Prefeitura Municipal de Mata Roma CNPJ: 06.119.945/0001-03 

ATA 	 Relatório Folha Analítica 
FOLHA MENSAL - Agosto/2021 

Descontos Rendimentos Referência 	Faixa Código Descrição do movimento 

31/31 
30,00% 
12,00% 
15,00% 

SALARIO BASE 
GRATIFICACAO 
INSS 
IRRF 

001 
012 
004 
005 

307,40 
86,59 

393,99 
2.856,01 

2.500,00 
750,00 

3.250,00 
Líquido: 

82,50 

82,50 
1.017,50 

1.100,00 
Líquido: 

SALARIO BASE 
GRATIFICACAO 
INSS 
IRRF 

31131 
60,00% 
14,00% 
15,00% 

4 
3 

102,30 

102,30 
1.217,70 

1.320,00 
Líquido: 

SALARIO BASE 
GRATIFICACAO 
INSS 

Matríc. 	Nome do Funcionário Loc.Trab: 

1051 	DEIVISON GRIGORIO SILVA 
CHEFE DE DIVISAO 

CPF: 601.928.713-07 PIS/PASEP:  

SALARIO BASE 
GRATIFICACAO 
INSS 

001 
012 
004 

001 
012 
004 

31/31 
20,00% 
9,00% 2 

31/31 
50,00% 
9,00% 2 132,00 

132,00 
1.518,00 

1.650,00 
Líquido: 

C.COMIS. 
Matríc. 	Nome do Funcionário Loc.Trab: 

0578 FERNANDO DE SOUSA FORTES 
CHEFE DE DEPARTAMENTO 	 411005 Admissão: 01/01/2021 Nasc: 07/03/1987 

CPF: 021.616.523-70 PIS/PASEP: 190.40910.03-3 Agência/Conta: 001 11773-6115688-4 

Divisão: 01.01.02. 	ADMINISTRACAO COMISSIONADO 

001 	SALARIO BASE 	 31/31 

004 INSS 	 7,50% 

Matríc. 	Nome do Funcionário Loc.Trab: 

1055 ANTONIO NETO CARVALHO 
ASSESSORIA DE GOVERNO 

CPF: 840.911.771-15 PIS/PASEP: 

C.COMIS. 
Admissão: 01/05/2021 Nasc: 17/01/1974 

Agência/Conta: 237 15264-7 16624-9 

001 
012 
004 
005 

Matríc. 	Nome do Funcionário Loc.Trab: 	 3.520,00 

0577 	BILL CLINTON NASCIMENTO DE OLIVEIRA 	 C.COMIS. 	Líquido: 
CHEFE DE DEPARTAMENTO 	 411005 Admissão: 01/01/2021 Nasc: 22/01/1994 

CPF: 056.708.723-98 PIS/PASEP: 212.83856.92-3 Agência/Conta: 001 15789-4 1543-6 

344,09 
121,59 

465,68 
3.054,32 

Matríc, 	Nome do Funcionário Loc.Trab: 

0789 DHEYSON MENDES GARRETO 	 C.COMIS. 
CHEFE DE DIVISAO 	 1114-1 Admissão: 01/02/2021 Nasc: 17/01/1994 

CPF: 051.691.383-26 PIS/PASEP: 161.08624.06-0 Agência/Conta: 001 15716-918272-4 

C.COMIS. 
1114-1 Admissão: 01/05/2021 Nasc: 30/04/1990 

Agência/Conta: 001 11773-6 130027-6 
Assinatura 

Assinatura 

Assinatura 

CifoRH - 1.57. 2021 CTRInfo - Impresso por 00- BILL CLINTON NASCIMENTO DE OLIVEIRA 

Assinatura 

2.200,00 
1.320,00 

Assinatura 

1.100,00 
220,00 

2.200,00 
880,00 

3.080,00 
Líquido: 

2.200,00 
220,00 
220,00 

2.640,00 
Líquido: 

3 
3 

C.COMIS. 

1.100,00 
550,00 

Nome do Funcionário Loc.Trab: 

ANTENOR CARNEIRO DE ALMEIDA FILHO 
SEC. ADJ. ADMINISTRACAO 	 Admissão: 01/01/2021 Nasc: 

CPF: 184.863.711-04 PIS/PASEP: . 	. - 	Agência/Conta: 001 1 1773-6 138802-5 

Matríc. 

0576 
Assinatura 

1.100,00 

001 
012 
004 
005 

Matríc. 	Nome do Funcionário Loc.Trab: 

0589 FERNANDA GARRETO DOS SANTOS 
Nasc: CHEFE DE DEPARTAMENTO 

CPF: 144.405.427-94 PIS/PASEP: 

001 
012 
008 
004 
005 

SALARIO BASE 
GRATIFICACAO 
INSS 
IRRF 

SALARIO BASE 
GRATIFICACAO 
HORA EXTRA 
INSS 
IRRF 

31/31 
40,00% 
12,00% 
7,50% 

411005 Admissão: 01/01/2021 

Agência/Conta: 001 1 1638-1 1 69427-4 

31/31 
10,00% 

12,00% 
7,50% 

287,00 
66,67 

353,67 
2.726,33 

207,80 
25,40 

233,20 
2.406,80 

3 
2 

C.COMIS. 
Assinatura 

3 
2 



MATA ROMA 

Emissão: 16/09/2021 12:10:42 
Pág.: 4 

ESTADO DO MARANHAO 
Prefeitura Municipal de Mata Roma CNPJ: 06.119.945/0001-03 

Relatório Folha Analítica 
FOLHA MENSAL - Agosto/2021 

2 

C.COMIS. 

001 	SALARIO BASE 	 31/31 
012 GRATIFICACAO 	 4000% 

004 INSS 	 9,00% 

Matríc. 	Nome do Funcionário Loc.Trab: 

1173 JERRE ADRIANE MARQUES ALVES 
CHEFE DE DIVISAO 	 1114-1 Admissão: 01/05/2021 Nasc: 

CPF: 024.830.733-95 PIS/PASEP: . 	. 	 Agência/Conta: 001 1 1773-6 126199-8 

31/31 	 1.100,00 
50,00% 	 550,00 

250,00 

001 	SALARIO BASE 
012 GRATIFICACAO 
008 	HORA EXTRA 
004 INSS 	 9,00% 	 2 	 132,00 

Matríc. 	Nome do Funcionário Loc.Trab: 	 1.900,00 	 132,00 

0788 JOAO MARCOS SIMOES ALMEIDA NETO 	 C.COMIS. 	Líquido: 	1.768,00 
CHEFE DE DIVISAO 	 1114-1 Admissão: 01/02/2021 Nasc: 24/07/1999 

CPF: 619.188543-19 PIS/PASEP: 	Agência/Conta: 001 1 1773-6 147801-6 

1.200,00 
Líquido: C.COMIS. 

31/31 	 1.200,00 
9,00% 	 2 	 91,50 

91,50 
1.108,50 

Assinatura ASSESSORIA TECNICA 	 252305 Admissão: 01/05/2021 Nasc: 09/02/1995 

CPF: 608.258.833-93 PIS/PASEP: 200.44887.81-1 Agência/Conta: 001 11773-6160293-0 

1.100,00 
275,00 

Assinatura 

001 	SALARIO BASE 
	

31/31 	 1.100,00 

004 	INSS 
	

7,50% 	 1 	 82,50 

Matríc. 	Nome do Funcionário Loc.Trab: 
	 1.100,00 

	
82,50 

0856 	MARIA LUIZA GARRETO VAZ DA SILVA 	 C.COMIS. 	Líquido: 
	1.017,50 

CHEFE DE DIVISAO 	 1114-1 Admissão: 15/03/2021 Nasc: 16/01/1998 

CPF: 080.928.413-81 PIS/PASEP: . 	. 	 Agência/Conta: 001 11677-2118787-9 

001 	SALARIO BASE 
012 GRATIFICACAO 
004 INSS 

Matríc. 	Nome do Funcionário Loc.Trab: 

31/31 
25,00% 
9,00% 107,25 

107,25 
1.267,75 

1.375,00 
Líquido: 

2 

C.COMIS. 0664 MARIA NILDA CARVALHO TEIXEIRA 
CHEFE DE DIVISAO 	 1114-1 Admissão. 01/01/2021 Nasc: 

CPF: 030.165.063-27 PIS/PASEP: . 	. - 	Agência/Conta: 001 1 1773-6 1 34758-2 

C.COMIS. 
1114-1 Admissão: 01/02/2021 Nasc: 28103/1994 

Agência/Conta: 001 1 1677-2 118783-6 

001 	SALARIO BASE 	 31/31 

012 GRATIFICACAO 	 50,00% 

004 INSS 	 9,00% 
	

2 

Matríc. 	Nome do Funcionário Loc.Trab: 

0851 MAYARA ROCHA DE ARAUJO 
CHEFE DE DIVISAO 

CPF: 604.223.723-31 PIS/PASEP: 

132,00 

132,00 
1.518,00 

1.650,00 
Líquido: 

31/31 	 1.100,00 
400,00 

9,00% 	 2 	 118,50 

	

1.500,00 	 118,50 
C.COMIS. 	Líquido: 	1.381,50 

Matric. 	Nome do Funcionário Loc.Trab: 

1520 RAIMUNDO NONATO GARRETO CASTRO 
CHEFE DE DIVISAO 	 1114-1 Admissão: 01/08/2021 Nasc: 

CPF: 450.095.893-20 PIS/PASEP:.. - 	Agência/Conta: 001 1 1773-6 1 61807-1 

001 	SALARIO BASE 
012 GRATIFICACAO 
004 INSS 

Matríc. 	Nome do Funcionário Loc.Trab: 

0575 FRANCISCO DAS CHAGAS SANTOS RIBEIRO 	 C.COMIS. 
SECRETARIO DE ADMINISTRACAO 	 111415 Admissão: 01/01/2021 Nasc: 13/09/1962 

CPF: 359.438.231-15 PIS/PASEP: 123.45821.25-8 Agência/Conta: 001 1 1773-6159448-2 
Assinatura 

Assinatura 

Assinatura 

Assinatura 

CÍÍ0RH - 1.57. @2021 CTRInfo - Impresso por 00- BILL CLINTON NASCIMENTO DE OLIVEIRA 

001 	SALARIO BASE 
004 INSS 
005 IRRF 

31/31 5.000,00 
1400% 4 551,29 
15.00% 3 198,75 

001 	SALARIO BASE 
004 INSS 

Matríc. 	Nome do Funcionário Loc.Trab: 

1010 KEYLANE GOMES DE AGUIAR 

Assinatura 

1.100,00 
550,00 

750,04 
4.249,96 

122,10 

122,10 
1.417,90 

5.000,00 
Líquido: 

1.100,00 
440,00 

1.540,00 
Líquido: 

Assinatura 



2 
2 

C.COMIS. 

2.200,00 

2.200,00 
Líquido: 

181,50 
8,59 

190,09 
2.009,91 

Assinatura 

3.000,00 
	

338,79 
C.COMIS. 	Líquido: 
	2.661,21 

Assinatura 

Emissão: 16/09/2021 12:10:42 
Pág.: 5 

ESTADO DO MARANHAO 
Prefeitura Municipal de Mata Roma CNPJ: 06.119.945/0001-03 

Relatório Folha Analítica MATA ROMA 
FOLHA MENSAL - Agosto/2021 

001 	SALARIO BASE 
	

31/31 
004 INSS 
	

900% 
005 IRRF 
	

7,50% 

Matríc. 	Nome do Funcionário Loc.Trab: 

0663 RENATO DA CONCEICAO HENRIQUE 
CHEFE DE DEPARTAMENTO 	 411005 Admissão: 01/01/2021 Nasc: 

CPF: 607.398.933-43 PIS/PASEP: . 	. 	 Agência/Conta: 001 13650-1 147785-0 

001 	SALARIO BASE 
012 GRATIFICACAO 
004 INSS 

 

31/31 
50,00% 
9,00% 2 

1.100,00 
550,00 

132,00 

132,00 
1.518,00 

Matríc. 	Nome do Funcionário Loc.Trab: 

  

1.650,00 
Líquido: 

  

0835 RONILTON TEIXEIRA LIMA DE CARVALHO 

 

C.COMIS. 
CHEFE DE DIVISAO 	 1114-1 Admissão: 01/02/2021 Nasc: 15/01/1999 

CPF: 614.251.863-35 PIS/PASEP: 158.10054.51-3 Agência/Conta: 001 11773-6156631-4 
Assinatura 

001 	SALARIO BASE 	 31/31 

S
012 GRATIFICACAO 	 50,00% 
004 INSS 	 9,00% 

Matríc. 	Nome do Funcionário Loc.Trab: 

2 

1.100,00 
550,00 

1.650,00 
Líquido: 

132,00 

132,00 
1.518,00 

 

 

1005 SILAS FERREIRA GARRETO C.COMIS. 
CHEFE DE DIVISAO 	 1114-1 Admissão. 01/04/2021 Nasc: 24/01/1969 

CPF: 418.228.203-59 PIS/PASEP: . 	. 	 Agência/Conta: 001 14863-1 136739-7 
Assinatura 

001 	SALARIO BASE 	 31/31 
012 GRATIFICACAO 	 80,00% 
004 INSS 	 9,00% 

	
2 

Matríc. 	Nome do Funcionário Loc.Trab: 

Assinatura 

Agência/Conta: 237 11052-9 1000934-0 

31/31 2.200,00 
75,00% 800,00 
12,00% 3 277,40 
7,50% 2 61,39 

C.COMIS. 
1114-1 Admissão: 01/05/2021 Nasc: 08/0111978 

1.100,00 
880,00 

1.980,00 
Líquido: 

161,70 

161,70 
1.818,30 1052 TERCIA COSTA CASTRO 

CHEFE DE DIVISAO 

CPF: 004.426.963-37 PIS/PASEP: 

	

001 	SALARIO BASE 
012 GRATIFICACAO 
004 INSS 
005 IRRF 

	

Matríc. 	Nome do Funcionário Loc.Trab: 

0656 VALDEVY CORDEIRO 
CHEFE DE DEPARTAMENTO 	 411005 Admissão 01/01/2021 Nasc: 

CPF: 292.900.903-91 PIS/PASEP: . 	. - 	Agência/Conta: 001 1 1639-X 21865-0 

31/31 4.000,00 
14,00% 4 411,29 

15.00% 3 183,51 

	

001 	SALARIO BASE 
004 INSS 
005 IRRF 

	

Matríc. 	Nome do Funcionário Loc.Trab: 
C.COMIS. 

4.000,00 
Líquido: 

1.100,00 
275,00 

1.375,00 
Líquido: 

 

594,80 
3.405,20 

 

Assinatura 

  

2 

  

107,25 

107,25 
1.267,75 C.COMIS. 

 

0651 VICTOR ARAUJO LIMA 
PREGOEIRO 	 Admissão: 01/01/2021 Nasc: 

CPF: 049.722.333-38 PIS/PASEP: . 	. - 	Agência/Conta: 001 11773-6126559-4 

001 	SALARIO BASE 	 31/31 
012 GRATIFICACAO 	 25,00% 
004 INSS 	 9,00% 

Matríc. 	Nome do Funcionário Loc.Trab: 

1004 WEILA DE AMURIM FORTES 
CHEFE DE DIVISAO 	 1114-1 Admissão: 01/04/2021 Nasc: 19/01/1979 

CPF: 819.399.063-34 PIS/PASEP: 	. 	 Agência/Conta: 001 1 1677-2 119010-1 
Assinatura 

Total da Divisão: 
22 

Base Prev. Segurados 	Patronal 	Total Prev. 	Base IRRF 	Rendimentos 

47.210,00 	4.203,37 	10.386,20 	14.589,57 	42.528,68 	47.680,00 

Desconto 

  

Líquido 

4.955,86 42.724,14 
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LIQUIDAÇÃO 

	

VALOR DA F 	PA0AETO ÁTUAL 	NOTA FISC 

	

41680,80 	495 

CHEQ/REF VALOR 
420331 

ORDEM DE PAGTO 
Maranhão 
Governo Municipal de Mata Roma 
Prefeitura municipal de Mata Roma 

C L A S SI FICAÇÃO 	ORÇAMENTÁRIA 

ÓRGÃO 	  02 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 	 02 02. 
CLASSIFICAÇÃO 04 122 0052 2.111 
CATEGORIA ECONÔMICA 3.1.90.11.00 
FONTE DE RECURSO 	 0100000000 

Executivo 
Secretaria Municipal de Administração 
Funcionamento da secret.de Administaçao 
Vencimentos e 	n.t.---fi xas pessoal civil 
Recursos ordinários 

DADOS 	DO 	EMPENHO 
MOTA DE EMPENHO ° 31080009 	VALOR 00 EMPENHO- oS 4168000 	TIPO DE LICITAÇÂO não aplicável - 
DATA 00 EMPENHO , 	31/08/2021 	MODALIDADE 	ordinário 

SALDO ANTERIOR 	RI 41680,00 	VALOR PAGO 	R$ 4955,86 	SALDO 00 EMPENHO- R .4212414 

DATA 	NOTA BE LIQUIDAÇÃO 
31/08/2021 	31080009 

Atestamos o recebimento 
dos produtos / serviços 

FRANCISCO DAS CHAGAS SANTe RIBEIRO 
SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

PAGUE-SE a importância 
constante na presente nota 

 

LAURA DE FAÍ1'EIDA ALBUQUERQUE 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE FINANÇAS 

ORDEM 
	

D E 	PAGAM E N 	O 	N°  31080014, de 31/08/2021 

BANCO/FONTE • Desconto de INSS talão de receita 31080013 
Desconto de IRRF talão de receita 31080014 

LAURA DE FÁT4WLMEIDA  ALBUQUERQUE 
SEC. MUN. DE 	NANÇAS 

Identificação do credor: 

Credor. . . . FOPAG - ADMINISTRAÇÃO - COMISSIONADOS 
Endereço.. Mata Roma-MA 
C.N.P.J... 06.119.945/0001-03 



LAURA DE FÁTIM 
SECRETÁRIA MUN 

DA ALBUQUERQUE 
IPAL DE FINANÇAS 

PAGAM E NTO 
	

N°  01090022, de 01/09/2021 

VALOR 

42124,14 

LAURA DE FÁTIMA A 
SEC. MUN. DE FINANÇAS 

A ALBUQUERQUE 

CHEQREF 

0243 4 

ORDEM DE PAGTO 
Maranhão 
Governo Municipal de Mata Roma 
Prefeitura Municipal de Mata Roma 

CLASSIFICAÇÃO 	ORÇAMENTÁRIA 

ÓRGÃO 	  02 
UNIDADE ORÇAMENTARIA 	 02 02. 
CLASSIFICACAO 04 122 0052 2.111 
CATEGORIA ECONÔMICA 3.1.90.11.00 
FONTE DE RECURSO 	 0100000000 

Executivo 
secretaria Municipal de Administraçao 
Funcionamento da Secret.de Administraçao 
Vencimentos ç vant. fixas pessoal civil 
Recursos ordinários 

DADOS 	DO 	EMPENHO 
NOTA DE EMPENHO N° 31080009 	VALOR 00 EMPENHO., R$ 47680,33 	TIPO DE LICITAÇÃÜ 	ão aplicível - 
DATA 00 EMPENHO 	31/08/2021 	MODALIDADE 	 ordiária 

SALDO ANTERIOR. 	R8 42124,14 	VALOR PAGO 	 R$ 42724,14 	SALDO 00 EMPENHO- R8 0,33 

LIQUIDAÇÃO 
DATA 	NOTA DE LIQUIDAÇÃO 	VALOR IA NF 	PAGAMENTO ATUAL 	NOTA FISCAL 

31/08/2021 	31080009 	 47680,33 	42724,14 	, 
	11-1 

- 

Atestam Atestamos o recebimento 
dos produtos / serviços 

FRANCISCO DAS CHAGAS SANTOS RIBEIRO 
SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

PAGUE-SE a importância 
constante na presente nota 

ORDEM DE 

BANCO/FONTE 

• BB 	 36591-2 (FP) 

Identificação do credor: 

Credor. . . . FOPAG - ADMINISTRAÇÃO 
Endereço.. Mata Roma-MA 
C.N.P.1... 06.119.945/0001-03 

- COMISSIONADOS 



01/09/2021 - BANCO DO BRASIL - 15:48:39 
177301773 

	

	 SEGUNDA VIA 	 0002 
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA 

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE 

CLIENTE: PREF MUN MATA ROMA EPM 
AGENCIA: 1773-6 	 CONTA: 	 36.591-2 

DATA DA TRANSFERENCIA 	 01/09/2021 
NR. DOCUMENTO 	 551.773.000.024.081 
VALOR TOTAL 	 42.724,14 
* ***** TRANSEERIDO PARA: 
CLIENTE: P MUN MATA ROMA MA FOPAG 
AGENCIA: 1773-6 	 CONTA: 	 24.014-2 
NR. DOCUMENTO 	 551.773.000.036.591 

NR.AUTENTICACAO 	 5.BED.176.034.79D.C5C 


